平成 27 年４月 10 日
各  位

会 社 名     第一稀元素化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上 剛

（コード番号４０８２ 東証第二部）

問合せ先 総務部長 水野 貴雄

  TEL.（０６）６６８２－１２６１

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年４月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を内定し、

平成 27 年６月 25 日開催予定の第 59 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

   氏  名  奥村 明（おくむら あきら）

※会社法第２条 15 号に定める社外取締役の候補者であります。

         生年月日  昭和 23 年 10 月 26 日

     略  歴  昭和 48 年４月  バーディシェ染料化学品株式会社（現 BASF ジャパン

                   株式会社）入社

           平成 10 年１月  同社化成品本部常務取締役

           平成 11 年７月  BASF INOAC ポリウレタン株式会社 代表取締役社長

           平成 23 年１月  エヌ・イーケムキャット株式会社 代表取締役社長

           平成 24 年７月  株式会社 INOAC コーポレーション参与

  ２．就任予定日

     平成 27 年６月 25 日

以上